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17 kwietnia b.r. Akademia Górniczo-Hutnicza im.
Stanisława Staszica w Krakowie zaprasza na Dzień Otwarty uczelni. Pracownicy i studenci
Akademii będą czekać na maturzystów w godz. 8:30-17:00.

Każdego roku podczas Dnia Otwartego uczelnię odwiedza kilka tysięcy kandydatów na studia. W tym
roku wydarzenie to zmieni nieco swój charakter - poza szczegółową prezentacją bogatej oferty
dydaktycznej (18 wydziałów, 59 kierunków studiów, ponad 200 specjalności) i stoiskami wydziałów
zaplanowano także szereg innych atrakcji. Znajdą się wśród nich m.in. wykłady popularnonaukowe
(np.: „Programowanie robotów mobilnych”, „Nanomateriały – sprzymierzeńcy czy wrogowie?”,
„Budowa i konstrukcja strunowych instrumentów muzycznych – chordofonów” czy „Szkło – materiał
znany czy nieznany?”), odkrywanie laboratoriów i ciekawych miejsc na uczelni, wspólne grillowanie
na największym Miasteczku Studenckim w Polsce połączone ze zwiedzaniem akademików czy
występy Orkiestry Reprezentacyjnej AGH, Chóru i Orkiestry „Con Fuoco” oraz Zespołu Pieśni
i Tańca AGH „KRAKUS”.

 

Kandydaci odwiedzający tego dnia mury AGH będą mogli także porozmawiać z pracownikami
Centrum Karier AGH („Jaką drogę zawodową najlepiej wybrać?”), studentami z kół naukowych
i organizacji studenckich, doktorantami oraz z pracownikami Działu Współpracy z Zagranicą.
W ramach Dnia Otwartego AGH odbędzie się również „Dzień Otwarty tylko dla dziewczyn” w ramach
akcji „Dziewczyny na Politechniki”.

 

Szczegółowy program wydarzenia znajdą Państwo na stronie: www.agh.edu.pl/dzien-otwarty-agh
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15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.

 
15-05-2025

Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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